不動産鑑定士  死亡等届出書

下記の不動産鑑定士について不動産の鑑定評価に関する法律第 19条の規定により、

次のとおり届け出ます。

令和     年 月 日

                         〒

届出者  住 所

氏 名

                    ℡：

北海道開発局長 殿

  登録を受けている者

氏      名    性 別 男・女

生 年 月 日 年 月 日

登 録 年 月 日 年 月 日

登 録 番 号 第 号

本 籍

住 所

届出の事由等

登録を受けている者

と届出人との関係
1. 相続人  2. 本人  3. 法定代理人  4. 同居の親族（続柄：      ）

届 出 の 理 由

（5.については具体的な状

況を記載すること）

1. 死亡

2. 法第 16条第 2号

3. 法第 16条第 3号

4. 法第 16条第 4号

5. 法第 16条第７号

事 由 の 生 じ た 日 令和       年 月 日

業務に従事する不動産鑑定業者に関する事項

名 称 又 は 商 号

事 務 所 の 名 称

登 録 番 号 国土交通大臣・         知事  （   ）第       号

 不動産鑑定士補  死亡等届出書

下記の不動産鑑定士補について不動産の鑑定評価に関する法律第 19条の規定により、

次のとおり届け出ます。

令和     年 月 日

                         〒

届出者  住 所

氏 名

                    ℡：

北海道開発局長 殿

  登録を受けている者

氏      名    性 別 男・女

生 年 月 日 年 月 日

登 録 年 月 日 年 月 日

登 録 番 号 第 号

本 籍

住 所

届出の事由等

登録を受けている者

と届出人との関係
1. 相続人    2. 本人   3.法定代理人  4. 同居の親族（続柄：    ）

届 出 の 理 由

（5.については具体的な状

況を記載すること）

1. 死亡

2. 法第 16条第 2号

3. 法第 16条第 3号

4. 法第 16条第 4号

5. 法第 16条第７号

事 由 の 生 じ た 日 令和       年 月 日

業務に従事する不動産鑑定業者に関する事項

名 称 又 は 商 号

事 務 所 の 名 称

登 録 番 号 国土交通大臣・         知事  （   ）第       号